平成 27年 10月 15日

各 位

会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三

（コード：１８４０ 東証第２部・札証）

問合せ先 取締役財務部長 前川 克彦

 （TEL．011－717－5556）

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社グループは、この度、平成 28年度（平成 27年 11月１日～平成 28年 10月 31日）に向け、組織変更

及びそれに伴う人事異動の概要が固まりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 27年 11月１日付）

■株式会社 土屋ホーム（当社 100％子会社）

 住宅部門、不動産部門に加え、新たにリノベーション部門を開設し、中古再生事業を構築いたします。

 住宅部門に東海地区・関西地区を開設し、東海地区に「東海本店」（愛知県名古屋市）、関西地区に「関西本

店」（滋賀県大津市）を設置し、営業エリアの拡大を図ります。

 住宅部門関東地区「東京支店」を住宅部門関東地区関東本店に統合いたします。

住宅部門関東地区に「千葉支店」、住宅部門東北地区に「不動産岩手支店」を開設し、関東エリア・東北エ

リアの営業体制の強化を図ります。

 住宅部門本社を廃止し、管理本部・技術本部の２本部制といたします。

 住宅部門管理本部に管理部・業務推進部（東京事務所）・企画広報部を設置し、住宅部門技術本部に技術

部・生産技術部・開発部を設置し、各地区本店の支援強化を図ります。

 住宅部門本社購買 OSP部は住宅部門技術本部技術部に統合いたしました。

２． 人事異動（平成 27年 11月１日付）

■ 株式会社土屋ホーム

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専務取締役 星 英也
専務取締役

（住宅部門 技術担当 兼 本社担当）

常務取締役
兼 住宅部門 技術本部長 兼 技術部長

藤原 輝治 アーキテクノ 常務取締役

常務取締役（北海道地区担当）
兼 住宅部門 北海道本店 営業部長

山口 康成
取締役 住宅部門 北海道地区
道東・道北ブロック担当部長 兼 旭川支店長

取締役 住宅部門 技術本部 生産技術部長 土門 一寿 アーキテクノ 取締役 技術部長

取締役 住宅部門 東北地区部長
兼 東北本店 営業部長

杉山 英雄
取締役 住宅部門 北海道地区

札幌ブロック担当部長 兼 札幌豊平支店長

取締役 リノベーション部門 部長  小原 祐之
取締役 住宅部門 北海道地区

道南ブロック担当部長 兼 函館支店長

取締役 住宅部門 関東地区部長
兼 関東本店 営業部長

中田 和仁 取締役 住宅部門 本社 購買 OSP部長

取締役 住宅部門 管理本部長 兼 管理部長 土屋 善浩 取締役 住宅部門 本社 統括管理部長

取締役 住宅部門 関西地区部長
兼 関西本店長

山川 浩司
執行役員 住宅部門 東北地区長 兼

 東北本店長 兼 営業部長

取締役 住宅部門 東海地区部長
兼 東海本店長

内田 章
執行役員 住宅部門 関東地区長 兼

関東本店長 兼 宇都宮支店長

執行役員 ＣＳソリューション部 部長 中本 和利 住宅部門 本社 ＣＳソリューション部長

※藤原 輝治、土門 一寿、山川 浩司、内田 章は、平成 27 年 10 月 31 日(土)に開催予定の臨時株主総会

において取締役に選任される予定です。

３．グループ退任役員（平成 27年 10月 31日付）

退 任 予 定 氏  名 備 考

株式会社土屋ホーム 取締役副会長 川本 謙
株式会社土屋ホーム
副会長就任予定 （平成 27年 11月 1日付）

株式会社土屋ホーム 専務取締役 中村 清一

株式会社土屋ホーム 取締役  日川 文夫

株式会社土屋ホーム
執行役員 住宅部門 北海道地区
札幌豊平支店就任予定

（平成 27年 11月 1日付）

株式会社土屋ホーム 取締役 宮 和明
株式会社土屋ホーム
住宅部門 東北地区 岩手支店長就任予定

（平成 27年 11月 1日付）

 以上